Ĕ

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni

Raccolta Generale

N. 276/AMM. DEL 21/11/2016

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA RELATIVA ALLA MANIFESTAZIONE IN ONORE DEI CADUTI DELLA 1ª E 2ª GUERRA MONDIALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 240 del 17/10/2016 relativa all'impegno di spesa per lo svolgimento della manifestazione in onore dei Caduti della 1ª e 2ª Guerra Mondiale:

VISTA la fattura della Ditta La Sterlizia di Acuto n. 2_16 del 16/11/2016 di €. 389,99 ed accertatane la regolarità;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della stessa;

DETERMINA

1. di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, la fattura di cui all'allegato prospetto, impuntando la relativa spesa agli interventi a fianco indicato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale;

l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli inventari;

l'emissione del mandato di pagamento

Z

a favore delle Ditte creditrici come sopra identificate, sull'intervento come appresso codificato

:									
	I otale della		Piante e fiori la Sterlizia		DITTA				
	1 otale della liquidazione	•		СОД.					
			2_16		Z.º	RIC	PAF	-S.A.L	FATTURA - NOTA
			2_16 16/11/2016		DATA	RICEVUTA	PARCELLA-		
i			8313			0	Nº/ANN	PROT.	
	389,99	389,99			PROT. N°/ANN IMPORTO O				
			10120207/1		CAPITOLO				
		,	19	14.	4	IMPEGNO			
			2016			GNO			
						()	STOPE.		

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Desa Rita Studvi